
 

Příkladový sazebník pořádkových pokut v soutěžním ročníku 2022/2023 

Provinění: Maximální výše pokuty pozn. 

- Prohřešky proti reglementu soutěže 500 000,- Kč Superliga mužů 
  100 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

- Sehrání utkání v neschváleném termínu či neschválené hale 100 000,- Kč 

- Vystoupení z rozlosované soutěže (nad rámec soutěžní kauce) 500 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
  250 000,- Kč celostátní soutěže 
  100 000,- Kč regionální soutěže 

- Nesplnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí (pokuta za jednoho rozhodčího) dle předpisu dle regionu 

- Soupiska – porušení ustanovení SŘ týkajících se soupisky 5 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
  2 500,- Kč celostátní soutěže 
  1 500,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  1 000,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Porušení bodu 5.3. písm. e) SŘ 3 000,- Kč celostátní soutěže 
 nastoupení hráče z mladší věkové kategorie, než umožňuje SŘ 1 500,- Kč regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – nedodržení ustanovení článku 7 SŘ 10 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
  5 000,- Kč celostátní soutěže 
  3 000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  2 500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – celkové selhání pořádajícího oddílu (odejmutí 50 000,- Kč celostátní soutěže 
 pořadatelství, předčasné ukončení turnaje či utkání, poškození dobrého jména florbalu) 20 000,- Kč regionální soutěže 

- Hlášenka – porušení ustanovení SŘ týkajících se hlášení utkání 5 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
  3 000,- Kč celostátní soutěže 
  2 500,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání – nezajištění online vyplnění 5 000,- Kč celostátní soutěže 
  3 000,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání – nepotvrzení ze strany vedoucího 2 000,- Kč  celostátní soutěže 
 chyby v zápise, nevyplnění povinných údajů (např. střely na branku; kód branky); 1 000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Kontumace utkání 50 000,- Kč celostátní soutěže 
 v případě, že není zahájeno disciplinární řízení (pokuta za jedno utkání) 20 000,- Kč regionální soutěže 

- Porušení bodu 12.2.SŘ – 2 500,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
 člen družstva je řádně registrován u jiného družstva stejné soutěže 2 000,- Kč celostátní soutěže 
  1 500,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  1 000,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Nepřítomnost vedoucího družstva při utkání 2 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
 Za každé utkání 1 500,- Kč celostátní soutěže 
  500,- Kč regionální soutěže 

- Nepřítomnost licencovaného trenéra při utkání 2 500,- Kč  Superliga mužů 
 Za každých 10 % pod hranici 70 % 1 500,- Kč Extraliga žen, 1. liga mužů 
  1 500,- Kč CE soutěž juniorů 
  1 000,- Kč Národní liga, 1. liga žen, Divize 
  1 000,- Kč 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců 
  625,- Kč ostatní soutěže 

- Porušení bodu 6.1. písm. a) SŘ (nastoupení hráče bez platné individuální licence) 5 000,- Kč 

Rozdělení soutěží: 

 nejvyšší celostátní soutěže: Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů, Národní liga, 1. liga žen; 

 vyšší celostátní soutěže: CE soutěž juniorů; Divize, play-off 1. ligy juniorek a play-off 1. ligy dorostenců; 

 ostatní celostátní soutěže: pohárové soutěže mužů a žen, 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců, celostátní finále žákovských 
soutěží, nadstavba dorostenek, soutěže veteránů a veteránek; 

 nejvyšší regionální soutěže: soutěže mužů a juniorů; 

 ostatní regionální soutěže: všechny další soutěže; 

 

 


